
我们的生活一天比一天美好，
为了享受这份幸福，首先得珍视健康。

因为爱好自己，
你才能更好地爱着家人，更好地奉献社会。

而现在，你的健康早已牵动“娘家人”的心，
她们特意为您奉上一道健康餐——免费检查乳腺癌、宫颈癌。
2017年，湖南“两癌”免费检查工作已全面启动。

请你留意，因为如果你符合下面的条件，
检查费将全免！对，不要钱！
只要您是拥有湖南省户籍且常住农村地区的妇女 (35-64 岁 )，
尚未享受过免费“两癌”检查，
就可以持身份证或户口本前往当地妇幼保健院进行咨询与检查。

当然，有什么问题，你也可以咨询你的“娘家人”——当地妇联。
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●2016 年湖南省各市州免费检查“两癌”人次（数据来源：湖南省妇联）

103200人

31000人

49952人

84663人

43906人

84056人

151168人

34622 人

94736人

免费查两癌
乳
腺
癌

宫
颈
癌为了爱，

实施单位：湖南省妇联  省卫生计生委  省财政厅及全省各级妇联   卫生计生和财政部门    支持媒体：今日女报 / 凤网

扫一扫，了解 2017年湖南省“两

癌”公益求助金的发放详情。


